
О направлении на практику 
обучающихся филологического 
факультета

) КОПИЯ ВЕРНА
|от—

| подпись

В соответствии с ОПОП, учебным планом и календарным графиком учебного процесса на 
2023-2024 учебный год по специальности 7.45.05.01 Перевод и переводоведение специализация 
«Специальный перевод», 

приказываю:

2. Направить на производственную практику, практику по получению профессиональных 
умений и опыта профессиональной деятельности обучающихся 4 курса группы 
ФФ20ДР6511А1 (408) группы очной формы обучения с 25.05.2024г. по 21,06.2024г.:

№ 
п/п

Ф.И.О.
обучающегося Место прохождения практики Ф.И.О.

Руководителя практики

1. Бирюкова М.В. кафедра ТиПП ст. препод. Косташ Л.Л.
2. Вороновская Д.Л. кафедра ТиПП препод. Хвостик А.Д.
3. Горник И.А. кафедра ТиГП I .... . ........ _...... ................

ст. препод. Прокудина И.Б.
4. Дорма Е.А. кафедра ТиПП ст. препод. Прокудина И.Б.
5. Зингер И.Ю. кафедра ТиПП препод. Хвостик А.Д.

6. Кашкавал С.С. кафедра ТиПП препод. Саврацкая А.С.

7. Квитка Д.В. кафедра ТиПП ст. препод. Прокудина И.Б.
8. Кушнир Т.А. кафедра ТиПП ст. препод. Ломаковская А.В.
9. Мараховский Д.С. кафедра ТиПП ст. препод. Ломаковская А.В.
10. Михалаш А.А. кафедра ТиПП доцент Павленко А.И.

И. Невельская Е.А. кафедра ТиПП препод. Саврацкая А.С.



2. Провести защиту отчетов по практике 26.06.2024г.

12. Пачалы А.Ф. ООО «РИО», г. Тирасполь доцент Павленко А.И.
13. Пачалы Е.Ф. ЗАО «ТВКЗ «КУПЛТ», г. Тирасполь ст. препод. Косташ Л.Л.
14. Шелар М.В. кафедра ТиПП ст. препод. Косташ Л.Л.

3. Общим руководителем практики назначить преподавателя кафедры теории и практики переводе 
Пашун Л.В.

Проректор по ОП и МКО О.В. Еремеева

11ашун
79503


